

УКРАЇНА  
 Дніпропетровська область  
 50071, м. Кривий Ріг  
 вул. Володимира Великого, 29-А  
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
 «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ  
 ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №32»  
 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 ідентифікаційний код 25818629

**ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ  
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ясла-садок) № 32»  
 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

вул. Володимира Великого, будинок 29-А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., 50071  
 тел.(097)5553657, e-mail:dnz032@ukr.net, код ЄДРПОУ 25818629

**Основні вимоги**

щодо складання проекту кошторису на 2021 рік КЗ «ДНЗ № 32» КМР

Найменування видатків	КЕКВ	кіль-ть	ціна за одиницю	сума,грн..
<b>Поточні видатки</b>	<b>2000</b>			
<b>Використання товарів і послуг:</b>	<b>2200</b>			
<b>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі :</b>	<b>2210</b>			
<i>Миючі засоби:</i>				
- для миття рук		93 л	30	2 790
- для миття підлоги, панелей та стільців		192 л	30	5 760
- для чищення сантехніки		168 л	35	5 880
- мило господарче		75 кг	40	3 000
- пральний порошок		120 кг	70	8 400
- сода кальцинована		500 кг	20	10 000
- миючий засіб для посуду		144 л	25	3 600
<i>М'який інвентар:</i>				
- ковдра (синтепонова)		104 шт	175	18 200
- подушка (синтепонова)		84 шт	150	12 600
- рушник (вафельний)		105 шт	40	4 200
- тюль (біла)		60 м	200	12 000
<i>Твердий інвентар:</i>				
- вішалки для рушників (3 секції)		10 шт	700	7 000
- вішалка для рушників (5 секцій)		30 шт	1 100	33 000
- шафа для одягу дит. (5 секцій)		36 шт	3 000	108 000
- шафа для білизни: в210*ш110*г50 мм (4 полиці)		2 шт	3 500	7 000
- шафа навісна: в155*ш60*г50 мм (4 полиці)		1 шт	3 000	3 000
- шафа для одягу в200*ш185*г45 мм		1 шт	2 500	2 500
- ліжка дитячі з матрацем		180 шт	1 700	306 000
- шафи різні		18 шт	3 000	54 000
- лави – подступи для сидіння		35 шт	400	14 000
- стільчики дитячі		30 шт	400	12 000
- стіл письмовий		17 шт	1 000	17 000
- трапи дерев'яні: 2500*500		2 шт	400	800
1500*500		2 шт	300	600
- обладнання для кабінету психолога				40 000
- заміна входних дверей на протипожежні металеві глухі		12 шт	8 000	96 000
<i>Обмундирування:</i>				
- халат білий х/б		50 шт	300	15 000
- халат кольоровий х/б		20 шт	250	5 000
- хустки білі х/б		35 шт	20	700
- фартух білий х/б		40 шт	250	10 000
- фартух миючий		14 шт	200	2 800
<i>Посуд:</i>				
- каструля (алюм.60л)		2 шт	2 000	4 000
- каструля (алюм.40л)		2 шт	1 400	2 800
- каструля (алюм.30л)		2 шт	1 200	2 400
- чайники (нерж.3л)		10 шт	500	5 000
- каструля (емал.40л)		2 шт	800	1 600

<i>Будівельні матеріали:</i>			
- шифер (8-ми волновий)	17 листів	140	2 380
- цвяхи: 100мм	1 кг	45	45
60мм	1 кг	40	40
50мм	1,5 кг	35	53
40мм	1 кг	30	30
30мм	1 кг	25	25
- дошка	10 м <sup>3</sup>	1 700	17 000
- фарба для підлоги (2,8кг)	10 шт	140	1 400
- емаль біла (2,8кг)	30 шт	175	5 250
- емаль зелена (2,8кг)	30 шт	160	4 800
- емаль бірюза (2,8кг)	5 шт	160	800
- емаль салатовий (2,8кг)	3 шт	160	480
- щітки для фарбування: 14*25	10 шт	6	60
7*70	10 шт	7	70
7*50	10 шт	6	60
7*20	5 шт	4	20
- валіки для фарбування: 150*15 *6 мм	10 шт	25	250
100*30*6 мм	10 шт	20	200
- вікно м/п (2.95*2.05)	6.05м <sup>2</sup>	1 500	9 075
- блок дверний м/п глухий з замком (1,93*0,70)	1 шт	5 300	5 300
- блок дверний м/п з розкаткою та підвіконням (1,97*0,8)	1 шт	6 400	6 400
- 2 паклівка стартова (25 кг)	6 шт	150	900
- 2 паклівка фінішна (25 кг)	3 шт	150	450
- ґрунтовка (10л)	3 шт	200	600
- кафель для стін (20*30)	25 м <sup>2</sup>	200	5 000
- кафель для підлоги (30*30)	28 м <sup>2</sup>	160	4 480
- клей для кафеля (25 кг)	18 шт	140	2 520
- плінтус для підлоги (2,5 м)	12 шт	55	660
- комплектуючі до плінтуса:			
кут внутрішній	10 шт	16	160
кут зовнішній	5 шт	16	80
з'єднання	10 шт	16	160
заглушки (права, ліва)	по 5 шт	16	160
- дюбель ударний (6*40)	1 уп	35	35
- стрічка малярська (48 мм*20м)	2 шт	15	30
<i>Електроматеріали:</i>			
- електропроводка мідна 3*2,5	50 м	25	1 250
- вимикач прихований одинарний	2 шт	30	60
- розетка прихована двойна	2 шт	45	90
- панель світлодіодна LED вбудована 40W	4 шт	600	2 400
- автомат 16А	1 шт	40	40
<i>Господарчий інвентар:</i>			
- раковина з тумбою на ніжках (50 см)	1 шт	4 000	4 000
- змішувач води	1 шт	1 000	1 000
- змішувач води з душем	1 шт	1 200	1 200
- сифон для раковини	1 шт	100	100
- рукавички робочі	60 шт	30	1 800
- рукавички гумові	25 шт	25	625
- пакети для сміття (35л*30шт)	500 рул	20	1 000
- пакети для сміття (60л *15шт)	36 рул	30	1 080
- пакети для сміття (120л*10шт)	100 рул	45	4 500
- пила дворучна	1 шт	350	350
- сокира	2 шт	200	400
- лопата штикова	4 шт	150	600

- лопата совкова		6 шт	150	900
- мітла сорго		15 шт	60	900
- мітла пластмасова		5 шт	50	250
- віник господарський		15 шт	30	450
- бензин		30 л	25	750
- масло моторне		2 л	350	700
- ліска для підстригання трави квадрат армований (3,0мм)		50 м	5	250
- сміттєві баки для відходів харчоблоку з кришками (70л) з відповідними супровідними документами		3 шт	1 200	3 600
<b>Медикаменти та перев'язувальні матеріали:</b>	2220			
- стерилізатор жарочний		1 шт	8 500	8 500
- дезінфікуючі засоби		25 кг	300	7 500
- сумка санітарна зі спецукладкою (з набором медикаментів і перев'язочних засобів )		3 шт	600	1 800
- носі санітарні		1 шт	800	800
- ваги медичні		1 шт	7 000	7 000
- транспортні шини :		по 5 шт	150	1 500
шина дротяна дробинчата (для верхніх кінцівок) довжина 80 см;				
шина дротяна дробинчата (для нижніх кінцівок ) довжина 120 см.				
- лангети		3 шт	150	450
- повітропровід		1 шт	50	50
- мішок «Амбу»		1 шт	1 000	1 000
<b>Медикаменти для надання першої долік. допомоги:</b>				
- серветки марлеві стерильні медичні 10*16		2 уп	15	30
- натрія гідрокарбонат у порошку 25 гр.		1 фл	215	215
- р-н аміаку 10 % - 1 мл. в ампулах з обплеткою		10 шт	25	25
- р-н йоду спиртовий 5 % в ампулах з обплеткою		10 шт	30	30
- бинт марлевий стерильний 10 см* 5 м		10 шт	11	110
- бинт марлевий стерильний 14 см* 10 м		5 шт	11	55
- булавка безпечна		10 шт	2,50	25
- вата медична гігроскопічна, хірургічна стерильна 25 гр		4 п	6	24
- вата компресна 250 гр		1 уп	18	18
- косинка медична для перев'язок		4 шт	5	20
- пакет перев'язочний індивідуальний		4 шт	24,50	98
- лейкопластир 5 см* 5 м		3 шт	25	75
- серветки марлеві великі стерильні 33*45 см		1 уп	25,30	25,30
- серветки марлеві малі стерильні 14 см*16 см		2 уп	27	54
- марля		20 м	10	200
- джгут кровоупиняючий гумовий		2 шт	16	32
- ніж садовий		1 шт	150	150
- ножиці тупоконічні прямі 17 см		1 шт	78	78
- нарукавний знак червоного хреста		4 шт	24	96
- аптечка індивідуальна АІ –М 3		4 шт	52,40	209,60
- індивідуальний протихімічний пакет ППП-8		4 шт	52	208
<b>Продукти харчування (планова кількість дітей за контингентом) на рік (на 1 дитину)</b>	2230	45 ран.в. 140 дошк.в.	13.10 15.25	147 964,50 535 885
<b>Оплата послуг (крім комунальних):</b>	2240			
1. Оформлення права власності на землю;				50 000
2. Оформлення права власності на будівлю;				18 000
3. Часткова заміна асфальтного покриття на території д/з, підхідні та під'їзні доріжки до д/з		1021 м <sup>2</sup>	900	918 900

4. Поточний ремонт пральні з заміною ел.проводки	28 м <sup>2</sup>		100 000
5. Встановлення автоматичної пожежної системи та системи оповіщення в будівлі д/з	1 шт		195 000
6. Обслуговування пожежної сигналізації	1 шт		4 000
7. Встановлення захисту від блискавок (розділ IV, п.1.21 ПШБУ)	1 заклад	20 000	20 000
8. Відновлення дротів на стовпах зовнішнього освітлення і заміна ліхтарів на енергозберігаючі на стовпах спортивного майданчику	4 шт	15 000	60 000
9. Придбання та встановлення світлодіодних світильників для зовнішнього освітлення будівлі	6 шт	1 000	6 000
10. Страхування пожежної дружини	2 чол	350	700
11. Заправка вогнегасників	30 шт	250	7 500
12. Перевірка пожежних кранів	8 шт	200	1 600
13. Держпівірка вагів:	5 шт	250	1 250
-настільні (гирні)ВНО-20 (механ)- 1 (0,5кг-20кг)			
-медичні РП – 150Ш (механ)- 2 (5кг-150кг)			
-настільні циферблатні ВНЦ (механ)- 1 (100г-10кг)			
-настільні циферблатні (механ)- 1 (100г-15кг)			
- (ВТЕ «Центровес» -30 – ТЗ -ДВ)- 1( 0,10кг-30 кг)			
14. Обслуговування установки доочистки питної води	1шт. (1/3 міс)		6 000
15. Ремонт та заміна ел.комфорок	8 шт	1 500	12 000
16. Повірка вентиляційних каналів	1 шт		500
17. Діагностика та ремонт витяжної системи	1 шт.		20 000
18. Промивка та гідравлічне випробування системи центрального опалення			5 000
19. Навчання відповідальних по тепловій енергії	1 ос	350	350
20. Навчання відповідальних по енергобезпеці	1 ос	600	600
21. Навчання та підв.кваліф.медсестер	1 ос	1 500	1 500
22. Участь у семінарі з ОП та БЖД	2 ос	350	700
23. Оформлення технічного звіту випробування електроустановок та електрообладнання	1 заклад	1 000	1 000
24. Повірка манометрів	4 шт	200	800
25. Повірка термометрів	4 шт	150	600
26. Заміна вікон на металопластикові	61 шт (203.63м <sup>2</sup> )	7 000	427 000
27. Знезараження подушок та матраців	132,5 кг	11,3	1 500
28. Профдезінфекція	1 заклад	1 500	1 500
29. Забезпечення засобами радіаційного та хімічного захисту:			
- протигаз ПДФ-Д ;	100 шт	750	7 500
-протигаз ГП – 7;	30 шт	850	25 500
- респіратор Тополь	56 шт	50	2 800
- марлеві пов'язки	240 шт	26	6 240
30. Придбання піску	6 т	350	2 100
31. Заміна рамки вводу холодного водопостачання	1-50мм(2.8м)		8 000
32. Заміна тротуарних плит на прогулянкових майданчиках (у павільйонах);	45 м <sup>2</sup>	400	18 000
33. Ремонт огорожі закладу	30 м	2 000	60 000
34. Відновлення сходів центрального входу до закладу	10м <sup>2</sup>	800	8 000
35. Встановлення пандусу на центральному вході до закладу	1 шт	7 000	7 000
36. Папір офісний (по 500л)	30 п	100	3 000
37. Канцтовари: ручки, скотч, файли, зошити А-4 та			2 000

ін.				
38. Меню – вимога на видачу продуктів харчування (без кодові)		500 шт	1	500
39. Підтримання програмового забезпечення		1 заклад	300	300
40. Оплата інтернету: абонплата		1 заклад	1 500	1 500
41. Спилювання сухостою, омолодження дерев		12 дерев	900	10 800
42. Посипковий матеріал		4 т	500	2 000
43. Вивіз листя		1 заклад	5 500	5 500
<b>Видатки на відрядження:</b>	2250			
- кількість відряджень		2 люд.		
- термін відрядження (дні на 1 людину)		14 днів	840	1 680
<b>Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг:</b>	2275			
Побутові відходи		1 заклад	11 000	11 000
<b>Капітальні видатки:</b>	<b>3100</b>			
<b>Придбання обладнання і предметів довгострокового користування:</b>	3110			
- протиральна машина (для можливості покращення харчування);		1 шт	30 000	30 000
- витяжка;		1 шт	50 000	50 000
- холодильна шафа (для овочів) (ШХ-0,8; 800л)		1 шт	30 000	30 000
- холодильник побутовий		4 шт	20 000	80 000
- шафа пекарська (3-х секційна)		1 шт	35 000	35 000
- сковорода електрична		1 шт	40 000	40 000
- електропривод для готової продукції		1 шт	30 000	30 000
- пральна машина (7-10кг)		1 шт	15 000	15 000
- оргтехніка (комп'ютер, принтер)		по 2 шт	10 000	40 000
<b>Капітальний ремонт:</b>	3130			
1. Капітальний ремонт будівлі:				16 000 000
- розробка проекту – кошторисної документації				
- розрахунок теплопередачі опору зовнішніх фасадів,				
- перекриття підвалу (стелі підвалу),		1495 м <sup>2</sup>		
- покриття покрівлі,		1495 м <sup>2</sup>		
- ліквідація технічних відхилень в будівельних конструкціях д/з;				
- відновлення між панельних швів		3956м		300 000

20 343 545,40 грн.

В.о.завідувача КЗ «ДНЗ № 32» КМР



Алла Теленкова